CLÁUSULA TERCEIRA - DA DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA. Sendo pago conforme recuso previsto na dotação orçamentaria.

Órgão Unidade Funcional Programática Natureza da Despesa Ficha Fonte

10 02 04.122.0052.2.093-Manutenção do gabinete do prefeito 3.3.90.39 00006 1.500.0000.00000

VALOR TOTAL DE R$: R$: 44.940,00 (quarenta e quatro mil novecentos e quarenta reais). Parcelas no valor mensal de R$: 7.490,00 (sete
mil quatrocentos e noventa reais).

CLÁUSULA QUARTA –  Permanecem em vigor  as demais  Cláusulas do Contrato de Prestação de Serviços,  não alterado no presente
instrumento jurídico.

Para dirimir quaisquer dúvidas decorrentes do presente termo aditivo sobre o contrato, elegem as partes o Foro da Comarca de Ananás/TO,